1.  配当予想修正の理由

 当社の中核事業であります新造船事業におきましては、今後熾烈な受注競争が必至の状況にありますが、平成22年3月
期期末配当金について標記取締役会決議により平成21年11月12日公表の１株当たり6円の予想としていたものを当期収
益状況等に鑑み2円増額して8円の予定とすることといたしました。

2.  修正の内容

以 上

平成22年5月13日
各 位

上場会社名 株式会社 名村造船所

代表者 代表取締役会長兼社長 名村 建彦

（コード番号 7014）

問合せ先責任者 代表取締役副社長経営業務本部統轄 名村 建介

（TEL 06-6543-3561）

平成22年3月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成22年5月13日開催の決算取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記のとおり修正
することを決議いたしましたのでお知らせします。

記

1株当たり配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成21年11月12日発表）

― 6.00 ― 6.00 12.00

今回修正予想 ― ― ― 8.00 14.00

当期実績 ― 6.00 ―

前期（平成21年3月期）実績 ― 5.00 ― 5.00 10.00